
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 156 del 28/11/2013
 

 
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE TARANTO
 
P.O. Puglia FSE 2007/2013: ASSE I° “Adattabilità” Piano annuale 2012 - Avviso TA/04/2013 Azione 2.
Scorrimento graduatoria a seguito di rinuncia ad attività precedentemente finanziata.
 
 
Con Determinazione Dirigenziale n. 112 del 28 maggio 2013 questo Servizio ha approvato, tra l’altro, la
graduatoria di precedenza relativa all’Avviso Pubblico TA/04/2013 Azione 2-pubblicata sul BURP n. 77
del 6.06.2013- facente parte della attività di formazione professionale previste nel Piano Annuale 2012
approvato con DGP n.209/ del 29.12.2011.
Con Atto dirigenziale n. 168 del 11.09.2013, sono state affidate ai primi 6(sei) soggetti proponenti,
utilmente inseriti nella graduatoria di cui al precedente capoverso, le attività approvate con la
Determinazione 112/2013 afferenti l’Azione 2 dell’Avviso TA/04/2013. La ditta Mon Farm di Mongelli
Giovanni Antonio, compresa tra queste, con nota acquisita al protocollo dell’Ente in data 10.10.2012
n.PTA/2013/0058714/A- ha comunicato di rinunciare al finanziamento del Progetto presentato
motivandone il rifiuto.
Al fine di impiegare tutte le risorse economiche rese disponibili per l’Azione 2 del predetto Avviso e
soddisfare l’obiettivo perseguito dallo stesso, si ritiene opportuno procedere allo scorrimento della
graduatoria di precedenza già approvata finanziando, con l’economia innanzi rilevata, di €. 15.200,00,
altra attività progettuale.
Atteso che per l’Azione 2 dell’Avviso TA/04/2013 sono stati finanziati i primi sei progetti elencati nella
menzionata graduatoria di precedenza, si propone di procedere allo scorrimento della stessa
finanziando la proposta elencata al n.7, il cui costo ammonta a complessivi €.15.000,00, che
corrisponde al Progetto denominato “Qualità 2.0” presentato dalla società META s.a.s. di Castellaneta.
In appresso si riporta uno stralcio della Graduatoria in argomento.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1



IL DIRIGENTE
 
Visti gli atti d’ufficio;
 
Visto l’Avviso pubblico TA/04/2013 Azione 2;
 
Viste le Determinazioni Dirigenziali n. 112 e 168 dell’anno 2013;
 
Vista l’allegata graduatoria di precedenza relativa all’Avviso TA/04/2013- Azione 2;
 
Vista l’allegata nota della società Mon Farm di Mongelli Giovanni Antonio acquisita al protocollo
dell’Ente in data 10.10.2012 n.PTA/2013/0058714/A, di rinuncia all’attività;
 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
 
DETERMINA
 
1. di prendere atto di quanto narrato nella relazione d’ufficio, che qui si intende riportato quale parte
integrante del presente provvedimento;
 
2. di revocare l’impegno n. 533/20 capitolo 73820 bilancio 2012 assunto in favore della società Mon
Farm di Mongelli Giovanni Antonio con Determinazione Dirigenziale n.168/2013, pari ad €.15.200,00,
risorsa economica che si rende disponibile per finanziare l’attività del soggetto individuato al successivo
punto 3;
 
3. di affidare la realizzazione dell’attività progettuale, a scorrimento dell’allegata graduatoria relativa
all’Avviso TA/04/2013 - Azione 2 - ASSE I° “Adattabilità”, già pubblicata sul BURP n. 77 del 06.06.2013,
come di seguito indicato:
 
 
 
 
 
 
4. di impegnare conseguentemente la somma complessiva di €. 15.000,00 (quindicimila/00) sul capitolo
73820 bilancio residui 2012 imp. 533/___, che presenta la sufficiente disponibilità per effetto della
revoca di cui al precedente punto 2, in favore della società META s.a.s. di Melania Brugnola & C. con
sede legale in Castellaneta Via San martino Parco delle Ginestre s.n., P.IVA 02705710735;
 
5. di adottare lo schema di Convenzione già utilizzato per l’affidamento dei progetti relativi all’Azione 2
dell’Avviso TA/04/2013;
 
6. di procedere liquidazione della somma di cui al punto 3 con propri successivi provvedimenti, secondo
modalità e tempistica previste dalla Convenzione in via di sottoscrizione tra questo Organismo
Intermedio ed il beneficiario “META s.a.s. di Melania Brugnola & C”;
 
7. di pubblicare il presente provvedimento all’Albo pretorio dell’Ente, sul sito istituzionale e sul Bollettino
Ufficiale della Regione Puglia;
 

2



8. di inviare copia del presente atto al competente Ufficio della Regione Puglia.
 
Il Dirigente del Settore
Dott. Angelo Raffaele Borgia
Si appone per il presente atto il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi del
comma 4, art. 151, del decreto Legislativo 267 del 18/08/2000.
 
Il Dirigente del Settore Finanziario
Dott. Roberto Carucci

3


